[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Анадырь

Р Е Ш Е Н И Е

(XLVII сессия VI созыва)

от 27 декабря 2022 года

№ 332

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в городском округе Анадырь

В соответствии с положениями статьи 30, 32, 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, с учетом Постановления Администрации городского округа Анадырь от 23 декабря 2022 года № 852 «Об итогах публичных слушаний по проекту «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Анадырь»,
Совет депутатов городского округа Анадырь

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки в городском округе Анадырь, согласно приложению к Решению.

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию и вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Глава городского округа

________________ Л.А. Николаев
	Председатель Совета депутатов

__________________В.А. Тюхтий

г. Анадырь

27 декабря 2022 года

№ 332
Приложение

к Решению Совета депутатов

городского округа Анадырь

 от 22 декабря 2022 года № 332

ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ В ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ АНАДЫРЬ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
1. В Карте градостроительного зонирования городского округа Анадырь Правил землепользования и застройки городского округа Анадырь отобразить следующие изменения:

1) изменить границы территориальных зон СП-4 (зона зеленых насаждений специального назначения), И (зона объектов инженерной инфраструктуры), в границах которых располагаются земельные участки с кадастровыми номерами 87:05:000002:270, 87:05:000002:271, расположенные по адресу: г. Анадырь, ул. Партизанская, д. 11, путем их включения в границы территориальной ОД-2 (зона размещения объектов социального и коммунально-бытового назначения);

2) расширить границы территориальной зоны И (зона объектов инженерной инфраструктуры), расположенной в районе ул. Рультытегина, путем включения дополнительных территорий из территорий общего пользования (природный ландшафт).

3) графическую часть привести в соответствие с рис. 1 и 2.

Рис.1

[image: image2.jpg]UKPYMHEeHHbIM MPOEKT BHECeHUst M3MeHeHur B [lpasuna
3eM/Nen0/Nb30BAHNA W 3ACTPOMKKM FOPOACKOro OKPYra AHOALIPL

Рис.2

[image: image3.jpg]UKPYMHEeHHbIM MPOeKT BHECeHUSA U3MeHeHur B [lPaeumna
3EeMNeNONbIOBAHNS W 3ACTPOMKKM FOPOALCKOrO OKPYra AHAALIPbL